



**INTERSPORT SYDFYN APS
CENTRUMPLADSEN 17
SVENDBORG**

CVR. NR. 38 66 27 67

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023
(7. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2024**

Jannik Bruun Kaysen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af drift af detailbutik indenfor sportsudstyr og beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.051.434. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.776.266 og en egenkapital på kr. 4.334.576.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Noter	2023	2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.974.356	7.070
1 Personalemkostninger	-5.421.074	-5.369
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-7.000</u>	<u>-43</u>
DRIFTSRESULTAT	1.546.282	1.658
Andre finansielle omkostninger	<u>-193.889</u>	<u>-61</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.352.393	1.597
Skat af årets resultat	<u>-300.959</u>	<u>-355</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.051.434</u>	<u>1.242</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600
Overført til næste år	<u>451.434</u>	<u>642</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.051.434</u>	<u>1.242</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.083</u>	<u>32</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>25.083</u>	<u>32</u>
Deposita	<u>39.973</u>	<u>39</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>39.973</u>	<u>39</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>65.056</u>	<u>71</u>
Varebeholdninger	<u>8.178.581</u>	<u>7.835</u>
Tilgodehavender fra salg	1.253.304	1.601
Andre tilgodehavender	212.247	169
Udskudt skatteaktiv	9.204	8
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.739</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender	<u>1.484.494</u>	<u>1.787</u>
Likvide beholdninger	<u>48.135</u>	<u>51</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>9.711.210</u>	<u>9.673</u>
AKTIVER	<u><u>9.776.266</u></u>	<u><u>9.744</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022 t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	3.684.576	3.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600</u>
EGENKAPITAL	<u>4.334.576</u>	<u>3.883</u>
2 Anden gæld	<u>262.546</u>	<u>254</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>262.546</u>	<u>254</u>
Gæld til kreditinstitut	1.326.819	2.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.360.337	1.361
Selskabsskat	164.434	305
Anden gæld	<u>2.327.554</u>	<u>1.753</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>5.179.144</u>	<u>5.607</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>5.441.690</u>	<u>5.861</u>
PASSIVER	<u><u>9.776.266</u></u>	<u><u>9.744</u></u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2023	50.000	3.233.142	600.000	3.883.142
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Overført resultat	0	451.434	600.000	1.051.434
	<u>50.000</u>	<u>3.684.576</u>	<u>600.000</u>	<u>4.334.576</u>
Egenkapital 31/12 2023	<u>50.000</u>	<u>3.684.576</u>	<u>600.000</u>	<u>4.334.576</u>



NOTER

	2023	2022
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Løn og gager	4.806.311	4.801
Pension	494.716	485
Andre omkostninger til social sikring	151.549	153
Lønrefusioner	<u>-31.502</u>	<u>-70</u>
	<u>5.421.074</u>	<u>5.369</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>14</u>	 <u>14</u>
 2 ANDEN GÆLD		
Indefrosne feriepenge, funktionærer	<u>262.546</u>	<u>254</u>
 3 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelser 2024, kr. 88.338.		
Leasingforpligtelser 2024 - 2027, kr. 153.710.		
 4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 5.000.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 9.456.968.		

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2024-06-04 08:30:56 UTC+00:00

Direktør

Jens Nielsen Vogn



DK MitID - 32912d06-ad1c-49f6-a92f-13484a3f94ec

2024-06-04 09:02:45 UTC+00:00

Direktør

Jannik Bruun Kaysen



DK MitID - fecb2d91-9434-457b-9705-aaff21e35bda

2024-06-04 09:06:00 UTC+00:00

Godkendt revisor

Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - 6e840432-11d3-4ca0-bee6-c723aea56a34

2024-06-04 09:10:46 UTC+00:00

Dirigent

Jannik Bruun Kaysen



DK MitID - 62c7460f-d339-4363-ba95-d4c1820e60c1